1

Coordenadoria Geral da Universidade

               Universidade Estadual de Campinas
                                            Caixa Postal 6194
                               13083-970, Campinas, SP
                                          Tel (19) 3521-5180

                                         Fax (19) 3521-4798
   http://www.cgu.unicamp.br

PORTARIA CGU n° 17 /2020

A Coordenadora Geral da Universidade Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições
legais, emite a seguinte PORTARIA:

Artigo 1º. Designa os membros abaixo, sob a Presidência do primeiro, para comporem um

Grupo de Trabalho para o Gerenciamento da Rede de Média Tensão, para o

desenvolvimento do Sistema de Gestão de Energia Elétrica da Unicamp.

DESENVOLVIMENTO (4 HORAS SEMANAIS)

NOME UNIDADE

Carlos Alberto Santos de Souza
(Coordenador)

DSIS/Prefeitura

Glauco Niro Escritório Campus Sustentável

Noeli Regina Lopes Divisão de Suprimentos/DGA

Rafael Corrêa Remédio Técnico de Laboratório - FEC

William de Paulo Silva  DSIS/Prefeitura

Alexandre Bonon Fadel Secretaria de Adm. Regional -
SAR

CONTRIBUIÇÃO (1 HORA SEMANAL)

NOME UNIDADE

Rafael Kotchetkoff Carneiro

(Coordenador)

Mestrando - FEC

PORTARIA CGU nº 17/2020

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código D7B00011 60BC420A 9C7797DB A69E708C

2

Pedro Henrique Mendonça dos
Santos

Engenheiro Eletricista –
IFSUL/MG

Lucas Facio Paccola
Técnico de Informática -
CGU

Julia Alves Farias Aluna - FEEC

Artigo 2º. Esta Portaria altera a Portaria CGU Nº  12/2020.

Artigo 3º.  Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 15 de Julho de 2020.

__________________________________________

Profa. Teresa Dib Zambon Atvars

Coordenadora Geral da Universidade

PORTARIA CGU nº 17/2020

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código D7B00011 60BC420A 9C7797DB A69E708C

Documento assinado eletronicamente por TERESA DIB ZAMBON ATVARS, COORDENADORA GERAL DA
UNIVERSIDADE, em 16/07/2020, às 08:26 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR
54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
D7B00011 60BC420A 9C7797DB A69E708C

PORTARIA CGU nº 17/2020